
使用日： 12月1日

　品名　　　　メロンパンビス生地

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

小麦

-

大豆・豚肉・乳

-

-

乳

使用日： 12月7日

　品名　　　　紅鮭わかめ

アレルゲン

さけ

*

-

-

-

-

コンタミネーション：卵

水

小麦粉

上白糖

マーガリン

食塩

膨張剤

香料

*えび・かにの生息域で採取

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

紅鮭フレーク（紅鮭、食塩）

塩蔵わかめ

食塩

砂糖

酵母エキス



使用日： 12月7日

　品名　　　冷凍とうふ（大）

アレルゲン

大豆

-

-

-

使用日： 12月8日

　品名　　　　大豆（水煮）

アレルゲン

大豆

コンタミネーション：卵・小麦・鶏肉・さば・ごま・かに

大豆

水

原材料名

澱粉

加工澱粉

凝固剤

水

原材料名

豆乳



使用日： 12月9日

　品名　　　ガーリックパウダー

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 12月16日

　品名　　　　白菜キムチ

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

長ねぎ

生姜

食塩

砂糖

昆布

酵母エキス

原材料名

白菜

大根

唐辛子

にんにく

人参

ガーリック

でん粉

食塩

調味料（アミノ酸）

増粘剤（グァーガム）

原材料名



使用日： 12月18日

　品名　　　型抜きチーズ（動物） 規格：15ｇ/個

アレルゲン

乳

-

-

使用日： 12月21日

　品名　　　　ほうとう

アレルゲン

小麦

-

-

-

-

コンタミネーション：卵

　　水

とろみ液

　　でん粉

　　増粘剤（グァー）

　　水

原材料名

めん

　　小麦粉

　　食塩

　　加工でん粉

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水



使用日： 12月21日

　品名　　　ゆずゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 12月24日

　品名　　　　キャロットペースト

アレルゲン

-

-

原材料名

にんじん

調整水

香料

コンタミネーション：卵・乳・小麦

ゆず果汁

水

加工デンプン

酸味料

ゲル化剤

着色料

原材料名

糖類（ぶどう糖）

糖類（水あめ）

糖類（砂糖）

糖類（果糖）



使用日： 12月25日

　品名　　　クリスピーチキン 規格：40g/個

アレルゲン

鶏肉

-

大豆

小麦

-

-

大豆

-

-

-

小麦・大豆

小麦

-

使用日： 12月25日

　品名　　　　クリスマスデザート（いちご＆練乳風ゼリー） 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

※2：黒こしょう・コーンパウダー・米粉

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

ゲル化剤（増粘多糖類）

着色料（カロチン）

水

いちご砂糖漬け

香料

クエン酸（Na）

着色料（紅麹）

着色料（クチナシ）

着色料（フラボノイド）

原材料名

砂糖

水あめ

ぶどう糖果糖液糖

粉あめ

小麦粉

※1：脱脂大豆・粉末状植物たん白・でん粉・植物油脂

コンタミネーション：乳・小麦・いか・えび・オレンジ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

粉末醤油

米粉

若鶏肉（もも）

コーン粉末

植物性たん白　※1

小麦粉

食塩

砂糖（さとうきび・てん菜）

【バッター液】

原材料名

水

酵母エキス

コショウ末　※2

ガーリックパウダー（ニンニク・脱脂大豆）

コショウ


